各　　位

平成28年１月６日

　平成28年１月５日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

平成28年１月５日付の人事異動

Ｕ Ｒ Ｌ　　http://www.hikkoshi-sakai.co.jp

Ｔ Ｅ Ｌ　　０７２－２４１－０４６４

以　上

会 社 名　　株式会社サカイ引越センター

代表者名　　代表取締役社長　田島　哲康

コード番号　9039　東証一部

問合せ先　　常務取締役　山野　幹夫

居倉　義文 常務取締役 取締役

氏　　名 新役職名 旧役職名

記

役員の異動に関するお知らせ